„Usługa wykonania sesji zdjęciowych w 10 podmiotach ekonomii 

społecznej”. 

Zamawiający zgodnie z artykułem 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że w postępowaniu 

dokonano otwarcia następujących ofert: 

1. Grzegorz Krysztofiak, ul. Racławicka 33/64, 02-601 Warszawa, NIP 5212135345 

oferowana cena: 19.800,00 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset 

złotych 00/100). 

2. Pixel Studio Jan Jakub Smarczewski, ul. Brzegowa 5a, 57-100 Strzelin, NIP 

9141421033 oferowana cena: 18.450,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

3. Motion Studio Sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 414A/19/4, 03-994 Warszawa, NIP 

9522257211 oferowana cena: 39.975,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

4. Tomasz Słupski Fotografia, ul. Mirtowa 3N/1, 04-690 Warszawa, NIP 8392116410 

oferowana cena: 14.140,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy sto czterdzieści 

złotych 00/100). 

5. Konsorcjum Firm: Krajowe Centrum Realizacji sp. z o.o., ul. Skautów 11B, 20-055 

Lublin, NIP 7123459774 oraz Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski ul. 

Skautów 11B, 20-055 Lublin, NIP 7122395055, oferowana cena: 19.975,00 zł brutto 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).